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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на Опщтина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2019 г. 

 

1.Го објавувам Буџетот на Општина Демир Хисар за 2019 година донесен на седницата  

 одржана на 28.12.2018 година. 
2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник на 

Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1274/1                                                                                                                       Опщтина Демир Хисар 

28.12.2018 гпдина                                                                                                                    Градпнашалник 

Демир Хисар                                                                                                                   Марјанше Стпјанпвски с.р. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na 
Republika Makedonija,, broj 5/2002) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na Republika Makedonija broj 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11, 192/15 i 209/2018), Sovetot na op{tina Demir Hisar na   21 sednica  odr`ana na  
28 dekemvri 2018 godina, donese 
 

BUXET na op{tina Demir Hisar za 2019 godina 
 

1.OP[T DEL 
 

^len 1 
  
Buxetot na op{tina Demir Hisar za 2019 godina se sostoi od : 
 
I. Vkupni prihodi__________________________________  _______131.824.353                                                                         
- Dano~ni prihodi                  16.080.000  
- Nedano~ni prihodi                                                                                  5.086.000 
- Kapitalni prihodi                                                                                  7.466.000 
- Prihodi od dotacii                                                                               76.016.278  
- Transferi                                                                                                 26.626.075 
- Prihodi od donacii                                                                                     550.000  
 
II. Vkupni rashodi ___________________________     ____________154.531.417     
-utvrdeni nameni                                                                                     154.361.417 
- rezervi                                                                                                           170.000 
 
III.Deficit___________________                             ____________ __- 22.707.064                                 
finansirawe                                                                                               22.707.064  
Priliv                                                                                                          23.267.064  
- doma{ni prilivi                                                                                     13.500.000  
- prilivi od stranski zaem                                                                                      /  
- depoziti                                                                                                       9.767.064 
 
Odliv                                                                                                                 560.000 
- otplata na glavnina                                                                                     560.000 
 
 

 
^len 2 
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Prihodite na buxetot po vidivi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po 
osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva: 
 

 

 

 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на Опщтина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесува 

 

                                                                ЗАКЛУЧОК  
                       за објавување на  Одлуката за утврдуваое на вреднпст  
        на бпдпт за платите на административните службеници за 2019 гпдина 

 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдуваое на вреднпст на бпдпт за платите на административните 
службеници за 2019 гпдина 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1274/2                                                                                                                       Опщтина Демир Хисар 

28.12.2018 гпдина                                                                                                                    Градпнашалник 

Демир Хисар                                                                                                                   Марјанше Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на шлен 88 став (2) пд Закпнпт за административни службеници („Службен весник на 

Република Македпнија” бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15  и  5/16), Спветпт на ппщтина Демир Хисар, на 

21 седница пдржана на  28.12.2018 гпдина, дпнесе 

 

    ОДЛУКА 

                             за утврдуваое на вреднпст на бпдпт за платите 

                           на административните службеници за 2019 гпдина 

 

 

Член 1 

Вреднпста на бпдпт за платите на административните службеници за 2019 гпдина изнесува 

76,80 денари. 

Член 2 

Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на ппщтина Демир 

Хисар”, а ќе се применува сп исплата на платата за јануари 2019 гпдина.                                                                                   

 

Бр. 17-1243/3                                                                                                                                        Претседател, 

28. 12. 2018 гпдина                                        

                                                                                                                                      на Спвет на Опщтина Демир Хисар  

                                                                                                                                                       Благпја Станпјпски с.р 
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     Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на Опщтина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесува 

 

                                                                ЗАКЛУЧОК  
                      

  за објавување на  Одлуката за изврщуваое на Бучетпт на Опщтина  Демир Хисар  за 2019 гпдина 

 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката  за изврщуваое на Бучетпт на Опщтина  Демир Хисар  за 2019 гпдина 

донесен на седницата одржана на 28.12.2018 година. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1274/3                                                                                                                       Опщтина Демир Хисар 

28.12.2018 гпдина                                                                                                                    Градпнашалник 

Демир Хисар                                                                                                                   Марјанше Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 2 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (“Службен весник на 

Р.М.” бр.5/2002), шлен 23 став 8 пд Закпнпт за финансираое на единиците на лпкалната сампуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11 и 192/15),  и шлен 43 став 1 тпшка 2 пд 

Статутпт на Опщтината Демир Хисар (“Службен гласник на Опщтината Демир Хисар,, брпј 3/2002), 

Спветпт на Опщтината Демир Хисар на 21 седницата пдржана на 28.12.2018 гпдина, дпнесе 

 

 О Д Л У К А 

за изврщуваое на Бучетпт на Опщтина  Демир Хисар  за 2019 гпдина 

          

Член 1 

 Бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2019 гпдина (вп ппнатампщнипт текст Бучетпт), се 

изврщува сппред пдредбите на пваа Одлука. 

 

Член 2 

 Бучетпт на Опщтината се спстпи пд:.Оснпвен бучет, Бучет на сампфинасирашки активнпсти, 

Бучет на дптации, Бучет на кредити и Бучет на дпнации. 

 

Член 3 

 Кприсниците на средствата на Бучетпт се дплжни утврдените средства вп Бучетпт да ги кпристат 

наменски, раципналнп и екпнпмишнп. 

                                                             

Член 4 

 Расхпдите утврдени сп бучетпт се максимални изнпси над кпи бучетските кприсници не мпжат 

да преземаат пбврски.  

 За да се преземат нпви пбврски дп Спветпт на ппщтината мпра да се предлпжи нпв извпр на 

средства или да се предлпжи намалуваое на другите расхпди вп сразмерен изнпс. 
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Член 5 

 Градпнашалникпт на ппщтината ја следи реализацијата на планпт на прихпдите и другите 

приливи на пснпвнипт бучет на ппщтината. 

              Градпнашалникпт на ппщтината вп слушај кпга пшекуваните прихпди и други приливи на 

пснпвните бучети се реализираат на ппвиспкп нивп пд планпт мпже да изврщи дппплнителни птплати 

на главнина и камата на дплг. 

              Дпкплку вп текпт на изврщуваоетп на бучетпт градпнашалникпт на ппщтината пцени дека се 

неппхпдни ппзнашајни прераспределби на пдпбрените средства сп Бучетпт или  реализацијата на 

прихпдите и другите приливи знашителнп птстапува пд планпт, предлага на Спветпт на ппщтината 

изменуваое и дппплнуваое на Бучетпт. 

               

Член 6 

 Пренамената вп рамките на пдпбрените Бучети на бучетските кприсници ја пдпбрува Спветпт 

на ппщтината.  

 Вп рамките на расхпдите утврдени вп Бучетпт на бучетскипт кприсник, кприсникпт мпже да 

врщи прераспределба меду расхпдните ставки, прпграми и пптпрпграми пп претхпднп пдпбруваое пд 

Спветпт на ппщтината. 

Одпбрените средства сп бучет на нивп на ставка вп рамки на пптпрпграма и бучет, не мпже да 

бидат намалени ппвеќе пд 20% сп Одлука за прераспределба вп текпвната фискална гпдина. 

              Одпбрените средства за плати и надпместпци вп рамки на бучет не мпжат да се згплемат сп 

прераспределба ппвеќе пд 10%. 

Член 7 

 Бучетските кприсници, вп услпви кпга вп бучетпт на сампфинансирашки активнпсти; бучетпт на 

дптации, бучетпт на дпнации и/или бучет на заеми планираните прихпди и други приливи не се 

реализираат, пднпснп се реализираат над планиранипт изнпс, дпставуваат бараое за 

намалуваое/згплемуваое на планпт на прихпдите и другите приливи и планпт на пдпбрените средства 

вп пвие бучети, кпи Градпнашалникпт ги дпставува дп Спветпт на ппщтината на пдпбруваое. 

 

Член 8 

 Бучетските кприсници пп усвпјуваоетп на бучетпт изгптвуваат гпдищен финансиски план пп 

квартали за кпристеое на пдпбрените средства. Кпристеоетп на средствата вп даден квартал 

бучетскипт кприсник гп изврщува врз пснпва на финансискипт план пп месеци. 

 

             Член 9 

 Исплатата на платите на врабптените ќе се изврщува вп рамките на пбезбедените средства вп 

Бучетпт, спгласнп закпнските прпписи.  

           - за Градпнашалникпт  брутп платата ќе се исплатува спгласнп утврденипт кпефициент пп закпн, 

применет на пснпвица кпја изнесува 26.755 денари  

           - вреднпста на бпдпт на административните/државните службеници се утврдува сп ппсебна  

Одлука  дпнесена пд  Спветпт на ппщтината. 

           - на врабптените вп ТППЕ какп и на врабптените пп Закпн за рабптни пднпси ќе им се исплаќа 

брутп плата спгласнп Правилникпт за плати , надпместпци на плати и други примаоа на врабптените вп 

ппщтинската администрација на ппщтина Демир Хисар, и измените пд истипт. Вреднпста на бпдпт за 

пвие врабптени изнесува 20,50. 

 

Член 10 

Исплатата на платите и надпместпците на врабптените вп лпкалните јавни устанпви, кпи се 

финасираат сп блпк дптации се спрпведува на следнипт нашини:  

 - средствата се планираат на наменската сметка (930), а се изврщуваат преку сметката- дптации 

на лпкални јавни устанпви (903), 

 - лпкалните јавни устанпви финасирани сп блпк дптации пд ппщтинскипт бучет се дплжни вп рпк 

пд два дена пред исплатата на платите на врабптените дп Опщтината да дпстават бараое за 

пдпбруваое на средства за плати кпн кпе ќе ги прилпжат следните пбрасци: ПДД-МП иМП-1, кппија пд 
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рекапитулација пд пресметани брутп и нетп плати, пбразец Ф-1 за брпјпт на врабптените пп име и 

презиме, брутп и нетп плати за месецпт за кпј се пднесува платата. 

- вп слушај на нпви врабптуваоа вп лпкалните јавни устанпви кпи се финасираат пд ппщтинскипт 

бучет истите се дплжни да дпстават писменп известуваое пд Градпнашалникпт  за пбезбедени 

финансиски средства и да прилпжат пбразец М-1, а за нпвите врабптуваоа кпи се финансираат пд блпк 

дптацијата  се дпставува известуваое за пбезбедени финансиски средства пд надлежнптп Министерствп 

и Министерствп за финансии и се прилпжува пбразец М-1. 

 

Член 11 

 Исплатата на платите и надпместпците на врабптените вп лпкалните јавни устанпви кпи се 

финасираат пд бучетпт на дптации  ја кпнтрплира и пдпбрува Министерствптп за финасии. 

 Градпнашалникпт на ппщтината пдделните пресметки на лпкалните јавни устанпви ги дпставува 

дп респрнптп Министерствп пд кпе се трансферира блпк дптација. 

            Респрните Министерства дпставените пресметки за исплата на брутп плати и надпместпци ги 

дпставуваат дп Министерствп за финасии за кпнтрпла и евиденција.   

 

Член 12 

             Месешнипт надпместпк за присуствп на седниците на Спветпт на Опщтината Демир Хисар се 

утврдува вп прпцентуален изнпс и изнесува 40 % пд прпсешната месешна нетп плата вп Републиката 

исплатена за претхпдната гпдина. 

            На претседателпт на Спвет на Опщтината Демир Хисар за ракпвпдеоетп и прганизираоетп на 

рабптата на Спветпт, надпместпкпт пд став 2 на пвпј шлен се згплемува за 30%. 

            Месешнипт надпместпк за присуствп на седниците на Спветпт се исплатува за присуствп на сите 

седници на Спветпт вп текпвнипт месец. 

            Месешнипт надпместпк за присуствп на седниците на Спветпт се намалува за 30% за секпе 

птсуствп пд седниците на Спветпт. 

             Месешнипт надпместпк за присуствп на седниците на Спветпт не се исплатува дпкплку шленпт на 

Спветпт не присуствувал на ниту една седница на Спветпт вп текпвнипт месец. 

            Месешнипт надпместпк  за присуствп на седницата на Спветпт не се исплатува дпкплку Спветпт вп 

текпвнипт месец не пдржал седница. 

 

Член 13 

 Исплата на име надпмест за гпдищен пдмпр ќе се врщи на пснпва дпнесена пдлука пд 

Градпнашалникпт. Висината на надпместпкпт за гпдищен пдмпр се утврдува вп изнпс пд  60% пд 

прпсешната месешна нетп плата вп РМ пбјавена дп денпт на исплатата. 

                                                                                                                   

Член 14 

Изнпспт на дневници за службенп патуваое вп странствп се исплатува и тпа:  

- 50% пд утврдената дневница, акп се ппднесе сметка за сместуваое, какп и вп слушаи кпга 

сместуваоетп не пада на тпвар на прганпт на управата, 

- 20% пд утврдената дневница, акп издатпците за сместуваое и исхрана не падаат на тпвар на 

прганпт на управуваое. 

- 5% пд утврдената дневница, акп издатпците за струшнп псппспбуваое и успврщуваое не падаат  

на тпвар на прганпт на државната управа, а престпјпт е над 30 дена. 

 Пресметката на издатпците за службенп патуваое вп странствп преку дневница се пдредува и 

тпа:  

- една дневница - за секпи 24 шаса ппминати на службенп патуваое вп странствп и акп вкупнптп 

патуваое трае ппдплгп пд 12 шаса и  

- пплпвина дневница за време пд 12 шаса ппминати на службенп патуваое вп странствп, какп и 

вп слушај кпга пстатпкпт пд времетп вп кпнтинуитет е ппдплгп пд 8 шаса. 

Член 15 

Вп слушај на бпледуваое ппдплгп пд щест месеци и вп слушај на пптещки ппследици пд елементарни 

неппгпди вп смисла на Закпнпт за защтита и спасуваое, и други слушаи на врабптенипт вп ппщтината 

и лпкалната јавна устанпва му се исплатува ппмпщ вп висина  пд една ппследнп исплатена прпсешна 

месешна плата вп прганпт каде щтп е врабптен. 
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               Вп слушај на смрт на врабптенипт вп ппщтината и лпкалната јавна устанпва, на негпвптп 

семејствп му припада паришна ппмпщ, вп изнпс пд две ппследни исплатени плати вп прганпт каде 

щтп бил врабптен рабптникпт, нп не ппвеќе пд 30.000 денари. 

На врабптенипт вп ппщтината и лпкалната јавна устанпва вп слушај на смрт на шлен на пптеснп 

семејствп (рпдител, брашен другар, деца рпдени вп брак или впн брак, ппсинпците, ппсвпените деца 

и деца земени на издржуваое) дпкплку живеел вп заедница, му припада паришна ппмпщ вп висина 

на една ппследна исплатена прпсешна месешна плата вп прганпт каде щтп бил врабптен рабптникпт, 

нп не ппвеќе пд 15.000 денари. 

Живееоетп вп заедница ппдразбира врабптенипт и шленпт на пптеснптп семејствп да се сп местп на 

живееое на иста адреса щтп се дпкажува сп дпкумент за идентификација. 

Надпместпците пд ставпвите 1, 2 и 3 пд пвпј шлен се исплатуваат пп претхпднп дпставенп бараое вп 

текпвната гпдина. 

Сите исплати на предните надпместпци се врщат врз пснпва на претхпднп пфпрмена и кпмплетирана 

дпкументација и дпнесенп рещение пд страна на Градпнашалникпт на ппщтината. 

Средствата за пвие намени се планираат вп Бучетпт на ппщтината вп прпграма Д0-Градпнашалник 

ппдставка 413110 текпвни резерви (разнпвидни расхпди). 

Член 16 

Надпместпкпт за птпремнина за пензипнираое на врабптенипт вп Опщтината и лпкалната јавна 

устанпва се исплаќа врз пснпва на шлен 9 став 1 алинеја 2 и став 2 пд Закпнпт за исплата на платите и 

изнесува двпкратен изнпс пд прпсешната исплатена месешна плата вп Републиката за сппдветнипт 

месец вп кпј рабптникпт заминува вп пензија и се планира вп Бучетпт на ппщтинат.  

Средствата за врабптенипт вп ппщтината се планираат вп прпграмата Е0 – Опщтинска 

администрација, пднпснп за врабптенипт вп лпкалната јавна устанпва вп Прпграма Д0 – 

Градпнашалник на ставка 464  Разни трансфери – 464940 – Трансфери при пензипнираое. 

Член 17 

Кпристеоетп на средствата пд бучетпт на ппщтината за врщеое на функциите се изврщува сп 

фактури вп кпи ппсебнп се искажуваат расхпдите пп пппдделни ставки, сп ситуација и други дпкументи 

ппшитувајќи ги пдредбите пд Закпнпт за јавните набавки. 

Набавката на стпки и врщеоетп на услуги мпже да се врщи и сп сметкппптврди вп слушај кпга за 

расхпдите не мпже да се издаде фактура и самп вп пгранишени ппединешни изнпси вп  прптиввреднпст 

на 6.000,00 денари, при щтп задплжителнп мпра да биде прилпжена фискална сметка, а расхпдите 

треба да бидат искажани пп класификација на сппдветнипт расхпд. 

 

Член 18 

За средствата утврдени вп Бучетпт на Опщтината вп рамките на резервите (ппстпјана и текпвна 

бучетска резерва-вп прпграма А0-Спвет на ппщтина.), пдлушува Спветпт на ппщтината, а ги изврщува 

Градпнашалникпт.  

За средствата утврдени вп Бучетпт на  ппщтината вп рамките на резервите (текпвна бучетска 

резерва) вп прпграма Д0-Градпнашалник, пдлушува Градпнашалникпт на ппщтината дп изнпс пд 50.000 

денари. 

             За искпристените средства Градпнашалникпт е дплжен да ппднесе гпдищен извещтај  за 

кпристеоетп на средствата пд резервите. 

Член 19 

 За средствата расппредени вп сите прпграми и пптпрпграми вп Бучетпт за 2019 гпдина пдлушува 

Градпнашалникпт на ппщтина Демир Хисар вп рамки на утврдени изнпси вп Бучетпт, псвен за трпщеое 

на средствата пд ппдставките вп прпграма Спвет на ппщтина А0 и тпа: 

- текпвна резерва, трансфери дп здруженија на градани и фпндации и трансфери дп невладини 

прганизации,  

- трансфери дп сппртски клубпви и 

- други трансфери за кпи пдлушува Спветпт на ппщтина Демир Хисар . 

 

Член 20 
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Средствата утврдени вп Бучетпт и расппредени вп пппдделните прпграми и пптпрпграми ги 

изврщува Градпнашалникпт на ппщтината. 

 

Член 21 

Бучетските кприсници мпжат да врабптуваат нпви рабптници и да пппплнуваат испразнети 

рабптни места самп ппд услпв, акп за тпа се пбезбедени средства вп Бучетпт на ппщтината. За 

пбезбедените средства Градпнашалникпт на ппщтината дава писменп известуваое за пбезбедените 

средства, пп претхпднп даденп ппзитивнп мислеое пд Министерствп за инфпрматишкп ппщтествп и 

администрација на актите за систематизација. 

 

  Член 22 

Кпга прихпдите щтп му припадаат на Бучетпт се ппгрещнп уплатени или се наплатени вп изнпс 

ппгплем пд утврденипт, ппгрещнп или ппвеќе наплатенипт изнпс се враќа првенственп на тпвар на 

видпт на прихпдите на кпи се уплатени, а дпкплку такви прихпди нема, тпгащ на тпвар на другите 

прихпди на Бучетпт. 

Ппвратпт на ппгрещнп, или на ппвеќе уплатени, пднпснп наплатени прихпди се врщи сп 

рещение на Градпнашалникпт, псвен вп слушаите каде надлежнпста им припада на други пргани. 

       

Член 23 

Бучетпт на Опщтина  Демир Хисар за 2019 гпдина  ќе  се изврщува пд 01.01.2019 дп 31.12.2019 

гпдина. 

 

Член 24 

Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на Опщтина Демир 

Хисар, а ќе се применува пд 01 Јануари  2019    гпдина. 

 

 

Бр.17-1243/4                                                                                                        П Р Е Т С Е Д А Т Е Л 

пд  28. 12.2018 гпдина                                                                      на Спвет на Опщтина Демир Хисар 

                                                                                                                           Благпја Станпјпски с.р     

 

     Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на Опщтина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесува 

 

                                                                ЗАКЛУЧОК    
 За објавување на  Одлуката за висината на благајнишкипт максимум за 2019 гпдина 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за висината на благајнишкипт максимум за 2019 гпдина на  Опщтина  
Демир Хисар  за 2019 гпдина донесен на седницата одржана на 28.12.2018 година. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1274/4                                                                                                                       Опщтина Демир Хисар 

28.12.2018 гпдина                                                                                                                    Градпнашалник 

Демир Хисар                                                                                                                   Марјанше Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

                     
 

Спгласнп пдредбите на шлен 20 став 2 пд Закпнпт за дппплнуваое на Закпнпт за платнипт 
прпмет ( ,,Службен весник на РМ ,, бр.50/01  дп 103/01) , какп и шлен  43 став 1 тпшка  11  пд Статутпт на 
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ппщтина Демир Хисар (Службен гласник на ппщтина  Демир Хисар  бр.3/02 ) Спветпт на ппщтината  
Демир Хисар на 21 седница пдржана на ден 28.12. 2018 г.  ја дпнесе следната :  

О Д Л У К А 

За висината на благајничкиот максимум за 2019 година 

 

Член  1 

 Благајнишкипт максимум за 2019 гпдина се утврдува на изнпс пд 30.000,00 денари , паришни 
средства кпи ќе мпже ппщтината Демир Хисар какп ушесник вп платнипт прпмет  да ги ппдига вп гптпвп 
пд свпите сметки  и да ги држи вп благајната.    
 

Член  2 

 Дпкплку ппстпи прилив на други средства  пп други пснпви вп благајната вп текпт на денпт, 
истите ќе се уплатуваат на сметката на Опщтината Демир Хисар  истипт ден или најкаснп нареднипт  
рабптен ден. .  
 

Член  3 

 Ппединешните т.е. индивидуалните исплати вп гптпвп кпи ќе се врщат пд благајната не мпже да 
бидат ппвиспки пд 6000,00 денари. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен гласник на 
ппщтината  Демир Хисар,, .  
 

Бр. 17-1243/5  

28.12. 2018 г.                                                                                            Спвет на ппщтина Демир Хисар 

Демир Хисар                                                                                                                        Претседател 

                                                                 Благпја Станпјпски  с.р. 

     Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на Опщтина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесува 

 

                                                                ЗАКЛУЧОК    
                         За објавување на  прпграмата за рабпта на Спветпт на 

                                             Опщтина Демир Хисар за 2019 

 

1.Ја објавувам Програмата за рабпта на Спветпт на Опщтина Демир Хисар за 2019 гпдина 

донесена на седницата одржана на 28.12.2018 г  
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1274/4                                                                                                                       Опщтина Демир Хисар 

28.12.2018 гпдина                                                                                                                    Градпнашалник 

Демир Хисар                                                                                                                   Марјанше Стпјанпвски с.р. 
Врз пснпва на шлен 43 пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар (“Службен гласник на Опщтина 

Демир Хисар” бр.3/02; 4/05; 7/09; 16/13 и 18/14) и шлен 101 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на 
Опщтина Демир Хисар (“Службен гласник на Опщтина Демир Хисар” бр.3/02), Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар на седницата пдржана на ___.12.2018  гпдина, дпнесе 

П Р О Г Р А М А 

за работа на Советот на Општина Демир Хисар за 2019 

 

Вовед 

Заради пстваруваое на закпнски утврдени надлежнпсти на Спветпт на Опщтина Демир Хисар сп пваа 
Прпграма се пстварува нашелптп на прпграмираое на задаши и активнпсти щтп се вп надлежнпст на 
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Спветпт на ппщтината, а се утврдени сп Закпнпт за лпкална сампуправа и Статутпт на Опщтина Демир 
Хисар и други закпнски и ппдзакпнски акти. Вп Прпграмата се утврдуват називите на активнпстите щтп 
ќе се реализираат вп текпт на 2019 гпдина, нпсителите на израбптка на метеријалите, предхпднп 

разгледуваое низ кпмисиска расправа и усвпјуваое пд страна на Спветпт. Вп кпнцепираоетп на 
Прпграмата кпристени се вп најгплема мера предлпзи пд Градпнашалникпт и ппщтинската 
администрација, јавни претпријатија и устанпви, ппщтински прганизации какп и кпмисиски и други 
предлпзи. Сп пглед да се рабпти за заппшнатипт прпцес децентрализација кпј ќе теше ппдплг перипд 
секакп дека ќе има пптреба се дп усвпјуваоетп на Прпграмата, а и ппсле нејзинптп дпнесуваое да се 
јават пптреби пд разгледуваое на материјали пред Спветпт, а  кпј не се влезени вп Прпграмата щтп 
укажува на фактпт дека таа е пд птвпрен карактер и мпже да се дппплнува. 
 

ПОСЕБЕН ДЕЛ 

ЈАНУАРИ, ФЕВРУАРИ, МАРТ-И Тромесечие 

1.Квартален извещтај за реализација на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2018 гпдина за ИВ квартал 

Изготвува: Одделение за финансиски пращаоа 6 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
 

2.Бучетски календар на ппщтина Демир Хисар за 2019 г 

Изготвува: Одделение за финансиски пращаоа 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
 

3. Гпдищен Извещтај за пстваруваое на правптп на слпбпден пристап дп инфпрмациите пд јавен 

карактер вп ппщтина Демир Хисар  за 2018 гпдина. 
Изготвува: Одделение за правни и ппщти рабпти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
4. Прпграма за израбптка на УП на Опщтина Демир Хисар за 2019 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за за урбанизам кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар. 
5. Извещтај за реализација на Прпграмата за активнпстите на Опщтина Демир Хисар вп пбласта на 
спцијалната защтита за 2018 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
6. Извещтај за реализација на Прпграмата за активнпстите на Опщтина Демир Хисар вп пбласта на 
сппртпт и младите за 2018 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
 

7. Извещтај за реализација на Прпграмата за активнпстите на Опщтина Демир Хисар за ппдрщка на 
Здруженија и фпндации и НВО за 2018 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
8. Извещтај за реализација на Прпграмата за активнпстите на Опщтина Демир Хисар вп пбласта на 

здравствптп за 2018 гпдина. 
Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти  

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
 

9. Извещтај за реализација на Прпграмата за јавните пптреби на Опщтина Демир Хисар вп културата  за 
2018 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнспти 
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Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
10.Извещтај за реализација на Планпт за развпјни прпграми за 2018 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
11.Извещтај за рабптеоетп на ПС пд ппщта надлежнпст Демир Хисар за 2018 г. 

Изготвува: ПС пд ппщта надлежнпст Демир Хисар 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

12.Инфпрмација за спстпјбата сп наплата на кпмуналната такса за 2018 гпдина. 
Изготвува:Одделение за финансиски пращаоа  

Разгледува:Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисарица 7 

13.Инфпрмација за спстпјбата сп наплата на данпк на импт за 2018 гпдина. 
Изготвува: Одделение за финансиски пращаоа 

 Разгледува:Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

14. Гпдищен Извещтај за спстпјбата сп делпвнипт и стамбенипт прпстпр сп кпј стппанисува ппщтина 

Демир Хисар даден ппд закуп за 2018 гпдина. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар. 
15. Извещтај за реализација на Прпграмата за јавна шистпта на ппщтина Демир Хисар за 2018. 

Изготвува: Оддление за инспекциски надзпр-инспектпрат 

Разгледува: Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

16.Извещтај за реализација на Прпграмата за рабпта на Спветпт на Опщтина Демир Хисар за 2018  

Изготвува: Одделение за правни и ппщти рабпти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

17. Извещтај за реализација на Прпграма за јавнп псветлуваое вп Опщтина Демир Хисар за 2018 гпдина 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

18.Извещтај за реализирани активнпсти на Прпграма за изградба и рекпнструкција на патищта и улици 
вп Демир Хисар вп 2018 гпдина. 

Изготвува:Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за урбанизам,  кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

19. Извещтај за реализација на Прпграмата за ппставуваое на урбана ппрема на ппдрашјетп на ппщтина 

Демир Хисар за 2018 гпдина. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за урбанизам, ЗЖС и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

20. Извещтај за реализација на Прпграмата за дезинсекција, дератизација и кпнтрпла на пппплуација на  

живптни скитници вп Опщтина Демир хисар за 2018 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

21. Извещтај за реализација на Прпграмата за енергетска ефикаснпст на ппщтина Демир Хисар за 2018 

гпдина. 
Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за урбанизам, ЗЖС и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

22.Извещтај за рабптата на ЈКП,,Кпмуналец,, Демир Хисар за 2018 гпдина . 
Изготвува: ЈКП”Кпмуналец” Демир Хисар 

Разгледува: Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
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23.Прпграма за рабпта на ЈКП”Кпмуналец” за 2019 гпдина 

Изготвува: ЈКП”Кпмуналец” Демир Хисар 

Разгледува: Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
24.Извещтај за рабпта на Дпм на култура “Илинден”Демир Хисар за 2018 г. 

Изготвува: Дпм на култура “Илинден” Демир Хисар 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

25.План за рабпта на Дпмпт на културата “Илинден” Демир Хисар за 2019 г. 
Изготвува: Дпм на култура “Илинден” Демир Хисар 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтината 

26.Заврщна сметка на Бучетпт на ппщтина Демир Хисар за 2018 гпдина. 
Изготвува: Одделение за финансиски пращаоа 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
27.Гпдищен извещтај за реализација на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2018 гпд. 

Изготвува: Одделение за финансиски пращаоа 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
28.Заврщна сметка на Дпм на култура”Илинден” Демир Хисар за 2018 г. 

Изготвува:Дпм на култура”Илинден” Демир Хисар 

Разгледува:Надзпрен пдбпр за матер. финан рабптеое. 
Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

29.Заврщна сметка пд ОУ”Гпце Делшев” Демир Хисар за 2018 гпдина. 
Изготвува: ОУ “Гпце Делшев” Демир Хисар 

Разгледува: Ушилищен пдбпр 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

30.Заврщна сметка пд ОУ “Браќа Миладинпвци”с.Жван за 2018 гпдина. 

Изготвува: ОУ “Браќа Миладинпвци” с.Жван 

Разгледува: Ушилищен пдбпр 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

31.Заврщна сметка на ОУ”Даме Груев” с.Смилевп за 2018 гпдина. 
Изготвува: ОУ “Даме Груев” с.Смилевп 

Разгледува:Ушилищен пдбпр 

Усвојува:Спвет на ппщтина Демир Хисар 

32.Заврщна сметка на ДСУ “Крсте П.Мисиркпв” Демир Хисар за 2018 г. 
Изготвува:ДСУ “Крсте П. Мисиркпв” Демир Хисар 

Разгледува: Ушилищен пдбпр 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

33.Заврщна сметка на ЈОУД детска градинка “2-ри Септември” Демир Хисар за 2018г. 
Изготвува: ЈОУД детска градинка “2-ри Септември “ Демир Хисар 

Разгледува: Управен пдбпр 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

34.Заврщна сметка на ЈКП”Кпмуналец” Демир Хисар за 2018 гпдина. 
Изготвува: ЈКП “Кпмуналец” Демир Хисар 

Разгледува:Кпм.за финан. и бучет/Надзпрен пдбпр на Кпмуналец 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

 

АПРИЛ, МАЈ, ЈУНИ-ИИ Тромесечие 

35.Квартален извещтај за реализација на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2019 гпдина за И квартал 

Изготвува: Одделение за финансиски пращаоа 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
36. Одлука за уредуваое на јама за закпп на угинати живптни. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

 Разгледува:Кпмисија за урбанизам, ЗЖС и кпмунални дејнпсти 
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Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

37.Извещтај за реализација на Оперативна прпграма за прганизираое и функципнираое на зимската 
служба на ппдрашјетп на Опщтина Демир Хисар за сезпна 2017/2018 гпдина 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

38.План за јавнпст вп рабптата на ппщтина Демир Хисар за 2019 гпдина 

Изготвува: ппщтинска администрација ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

 

ЈУЛИ, АВГУСТ, СЕПТЕМВРИ-ИИИ Тромесечие 

 

39.Квартален извещтај за реализација на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2019 гпдина за ИИ квартал 

Изготвува: Одделение за финансиски пращаоа 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спвет на ппщтината. 
40.Извещтај за щестемесешнп рабптеое на ПС пд ппщта надлежнпст Демир Хисар . 

Изготвува: ПС пд ппщта надлежнпст Демир Хисар 

Разгледува:Кпмисија ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

41.Извещтај за рабпта на ОУ”Гпце Делшев” за 2018/2019 гпдина. 
Изготвува: ОУ”Гпце Делшев” Демир Хисар 

Разгледува:Кпмисија ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

42.Извещтај за рабпта на ОУ”Браќа Миладинпвци” с.Жван за 2018/2019 гпдина. 
Изготвува: ОУ”Браќа Миладинпвци” с.Жван 

Разгледува:Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

43.Извещтај за рабпта на ОУ”Даме Груев” с.Смилевп за 2018/2019 гпдина. 
Изготвува: ОУ “Даме Груев” с.Смилевп 

Разгледува:Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

44.Извещтај за рабпта на ДСУ “Крсте П.Мисиркпв” Демир Хисар за 2018/2019 гпдина. 
Изготвува: ДСУ”Крсте П.Мисиркпв” Демир Хисар 

Разгледува:Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар. 

45.Извещтај за рабпта на ЈОУД детска градинка “2-ри Септември” Демир Хисар за 2018/2019 гпдина. 
Изготвува: ЈОУД детска градинка “2-ри Септември” Демир Хисар 

Разгледува:Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

46.Прпграма за рабпта на ОУ”Гпце Делшев” Демир Хисар за 2019/2020 гпдина. 
Изготвува: ОУ”Гпце Делшев” Демир Хисар 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на ппщтина Демир Хисар 

47.Прпграма за рабпта на ОУ”Браќа Миладинпвци” с.Жван за 2019/2020 гпдина. 
Изготвува: ОУ”Браќа Миладинпвци” с.Жван 

Разгледува:Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

48.Прпграма за рабпта на ОУ”Даме Груев” с.Смилевп за 2019/2020 гпдина. 
Изготвува: ОУ “Даме Груев” с.Смилевп 

Разгледува:Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар. 

49.Прпграма за рабпта на ДСУ”Крсте П. Мисиркпв” Демир Хисар за 2019/2020 гпдина. 
Изготвува: ДСУ”Крсте П.Мисиркпв” Демир Хисар 

Разгледува:Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 



                     Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од 28.12.2018 година       

 

13 

 

50.Прпграма за рабпта на ЈОУД детска градинка “2-ри Септември” Демир Хисар за 2019/2020 гпдина. 
Изготвува:ЈОУД детска градинка “2-ри Септември” Демир Хисар 

Разгледува:Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

51.Оперативна прпграма за прганизираое и функципнираое на Зимската служба на ппдрашјетп на 

Опщтина демир Хисар вп сезпната 2019/2020 гпдина 

Изготвува:Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува:Кпмисија за јавни кпмунални дејнпсти 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

52.Шестмесечен Извештај за состојбата со деловниот и стамбениот простор со кој стопанисува 

општина Демир Хисар даден под закуп за 2019 година. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални рабпти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

ОКТОМВРИ, НОЕМВРИ, ДЕКЕМВРИ-ИВ Тромесечие 

53.План за развпјни прпграми на Опщтина Демир Хисар за 2020 гпдина 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за за урбанизам ЗЖС и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

54.Квартален извещтај за реализација на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2019 гпдина за ИИИ 
квартал 

Изготвува: Одделение за финански пращаоа 

Разгледува: Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
55. Ребаланс на бучетпт за 2019 гпдина. 

Изготвува: Одделение за финански пращаоа 

Разгледува:Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисарраница 9 

56.Прпграма за уредуваое на градежнп земјищте вп Демир Хисар за 2020 гпдина 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за за урбанизам кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

57.Прпграма за изградба и рекпнструкција на патищта и улици вп Демир Хисар за 2020 г. 
Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

 

Разгледува: Кпмисија за за урбанизам кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

58.  Прпграмата за јавна шистпта на ппщтина Демир Хисар за 2020. 

Изготвува: Оддление за инспекциски надзпр-инспектпрат 

Разгледува: Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

59.Прпграма за активнпстите на Опщтина Демир Хисар вп пбласта на спцијалната защтита за 2020 
гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнспти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
60. Прпграма за активнпстите на Опщтина Демир Хисар вп пбласта на сппртпт и младите за 2020 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнспти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
61. Прпграма за активнпстите на Опщтина Демир Хисар за ппдрщка на Здруженија на градани и 
невладини прганизации за 2020 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнспти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
62. Прпграма за активнпстите на Опщтина Демир Хисар вп пбласта на здравствптп за 2020 г. 
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Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнспти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
63. Прпграма за јавните пптреби на Опщтина Демир Хисар вп културата 2020 г. 

Изготвува: ппщтинска администрација 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнспти 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
64. Прпграма за пбележуваое на знашајни гпдищнини пд настани и лишнпсти на Опщтина Демир Хисар  
за 2020 г. 

Изготвува: ппщтинска администрација 

Разгледува: Кпмисија за пбележуваое на празници и манифестации и дпделуваое на награди и 

признанија 

Усвојува: Спветпт на ппщтината. 
65. Прпграма за јавнп псветлуваое вп Опщтина Демир Хисар за 2020 гпдина 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за јавни и кпмунални дејнпсти  

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

66. Прпграма за ппставуваое на урбана ппрема на ппдрашјетп на ппщтина Демир Хисар за 2020 г. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за за урбанизам кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

67. Прпграмата за дезинсекција и дератизација вп Опщтина Демир Хисар за 2020 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

68.Прпграма за кпнтрпла на пппулација на бездпмни кушиоа на теритпријата на ппщтина Демир Хисар 

за 2020 гпдина 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за ппществени дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар. 
69. Прпграма за управуваое сп птпад за 2020 гпдина 

Изготвува: Одделение за урбанизам, кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Разгледува: Кпмисија за  урбанизам кпмунални дејнпсти и ЗЖС 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

 

70. Прпграма на активнпсти за еднакви мпжнпсти на жените и мажите вп ппщтина Демир Хисар за 2020 

гпдина 

Изготвува: Одделение за ппщти и правни рабпти 

Разгледува: Кпмисија за еднакви мпжнпсти на жените и мажите 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

71.  Акципнен гпдищен План за активнпстите на ппщтина Демир Хисар вп пбласта на енергетската 

ефикаснпст вп 2020 гпдина. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Кпмисија за урбанизам, ЗЖС и кпмунални дејнпсти 

Усвојува: Спвет на ппщтина Демир Хисар 

72.Инфпрмација за жетвените активнпсти, кплишина на прпизведен и пткупен тутун вп Демир Хисар за 
2019 гпдина. 

Изготвува: ПЕ за земјпделие Демир Хисар 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

73. Прпграма за рабпта на Спветпт на Опщтина Демир Хисар за 2020 гпдина. 
Изготвува: Одделение за правни и ппщти рабпти 

Разгледува:Кпмисија за изгптвуваое на Прпграмата за рабпта на Спветпт 

Усвојува: Спвет на Опщтина Демир Хисар 

74.Бучет на Опщтина Демир Хисар за 2020 гпдина 

Изготвува: Одделение за финански пращаоа 

Разгледува:Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 
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75.Одлука за изврщуваое на бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2020 гпдина. 
Изготвува: Одделение за финансиски пращаоа 

Разгледува:Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

76.Одлука за благајнишки максимум на Опщтина Демир Хисар за 2020 гпдина. 
Изготвува: Одделение за финансиски пращаоа 

Разгледува:Кпмисија за финансии и бучет 

Усвојува:Спвет на Опщтина Демир Хисар 

 

ЗАВРШЕН ДЕЛ 

 

За изврщуваое на Прпграмата се задплжуваат изгптвувашите и предлагашите на материјалите кпј се 
дплжни да гп ппшитуваат утврдените рпкпви. 
Вп текпт на 2019 гпдина Спветпт на Опщтина Демир Хисар ќе разгледува и усвпјува и други 
дппплнителни пращаоа кпј ќе прпизлезат пд неппсреднптп рабптеое. Прпграмата да се пбјави вп 
Службен гласник на ппщтина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 1243/6                                                                                           Совет на Општина Демир Хисар 

28.12.2018 година                                                                                                  Претседател, 

Демир Хисар                                                                                                  Благоја Станојоски с.р. 
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